

Øens Byggeservice ApS

Vermundsgade 9
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2021

Bartosz Trzebuchowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Øens Byggeservice ApS
Vermundsgade 9
2100 København Ø

CVR-nr: 39503131

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er opførelse af bygninger, renovering, håndværker og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.652	290.608
Personaleomkostninger			-108.695
Resultat af ordinær primær drift		19.652	181.913
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.562	-5.282
Ordinært resultat før skat		15.090	176.631
Skat af årets resultat	2	-3.551	-39.310
Årets resultat		11.539	137.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		11.539	37.321
I alt		11.539	137.321

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.651	375.570
Tilgodehavender moms og afgifter			53.787
Tilgodehavender i alt		473.651	429.357
Likvide beholdninger		197.886	32.026
Omsætningsaktiver i alt		671.537	461.383
AKTIVER I ALT		671.537	461.383

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		61.761	50.221
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		111.761	200.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.156	27.414
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.948	147.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.358	79.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.314	6.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.776	261.162
Gældsforpligtelser i alt		559.776	261.162
PASSIVER I ALT		671.537	461.383

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2020/21	2019/20
Gebyrer, bank og giro	4.056	3.186
Renteudgifter	506	553
Renteudgifter ej fradrag	0	1.543
Finansielle omkostninger i alt	4.562	5.282

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.551	39.310
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.551</u>	<u>39.310</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret